МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА»

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА»)

 П Р И К А З

 27.08.2024  № ДС20-11-141/4

г. Сургут

О психолого-педагогическом консилиуме

В соответствии с  федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями); от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных»; от 03.08.2018 г. «317-Ф3 «О внесении изменений в статьи 11 и 14

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства

просвещения РФ от 31 июля 2020 г. № 373 "Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным

программам дошкольного образования"; распоряжением Министерства просвещения РФ от 9

сентября 2019 г. N Р-93 "Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации", приказом от 08.09.2023 № 12-03-541/3 "Об утверждении

составов и порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города

Сургута". В соответствии с Уставом МБДОУ №20 «Югорка», в целях предоставления психолого-

педагогической, помощи детям, испытывающим трудности в освоении основной образовательной

программы дошкольного образования в МБДОУ №20 «Югорка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогический консилиума муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №20 «Югорка» (далее - ППк

МБДОУ №20 «Югорка») на 2024-2025 учебный год в составе:

Собянина Наталья Владимировна - председатель ППк МБДОУ №20 «Югорка»;

Иванова Кристина Анатольевна - педагог-психолог - секретарь ППк МБДОУ №20 «Югорка»;

Члены ППк:

Михайлова Кристина Николаевна - учитель-логопед

Добрынина Мария Викторовна– учитель-логопед

Таштимирова Гулия Рамилевна– учитель-логопед

Уварова Светлана Владимировна - дефектолог

Кайдаш Светлана Михайловна. - воспитатель

Ефремова Елена Сергеевна. - воспитатель

Арунова Эльмира Таибовна- воспитатель

2. Утвердить годовой план работы ППк на 2024-2025 учебный год (Приложение 1)

3. График заседаний ППк на 2024-2025 учебный год (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
3427224552B307746AC472C44ACE804C
Владелец:
 Собакинских  Оксана Владимировна
Действителен: 09.07.2024 с по 02.10.2025

О.В. Собакинских